

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"STOWARZYSZENIE BJJ FACTORY"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat GLIWICE
Gmina GLIWICE	Ulica UL. DZIONKARZY	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość GLIWICE	Kod pocztowy 44-119	Poczta GLIWICE	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail bjjfactory@gmail.com	Strona www www.bjjfactory.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-08-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-04-16		
5. Numer REGON	36219301000000	6. Numer KRS	0000564135
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Bańczyk	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Paczka	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Norbert Głodkowski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) prowadzenie działalności sportowej wśród młodzieży i mieszkańców w Gliwicach, ale i na terenie całego kraju oraz upowszechnianie aktywnego stylu życia i czynnego wypoczynku, b) stwarzanie właściwych warunków do uprawniania sportów chwytanych oraz innych sportów ruchowych, c) propagowanie rozwoju Brazylijskiego Jiu Jitsu i innych dziedzin sportu wśród młodzieży, a także postaw otwartości i tolerancji społecznej, d) promocja sportu i turystyki aktywnej oraz rywalizacji sportowej wg zasad fair play, e) organizacja zawodów i imprez sportowych oraz imprez turystycznych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, f) organizacja imprez charytatywnych i integracyjnych, g) wspieranie młodych talentów, promocja sportowców i ich osiągnięć, h) propagowanie czynnego uprawiania sportu jako sposobu na rozwój własnej osobowości oraz prowadzenie działalności edukacyjnej w tym zakresie podczas organizowanych wyjazdów (dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych). i) wydawanie publikacji, j) nagradzanie zawodników za ich osiągnięcia sportowe.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	a) organizowanie ćwiczeń i zajęć sportowych wśród młodzieży i dorosłych, b) organizację zawodów sportowych oraz turystyczno-rekreacyjnych i kulturalnych, a także branie w nich udziału, c) prowadzenie działalności, występowanie z wnioskami i opiniami do właściwych władz i urzędów w sprawach organizacji imprez, zlotów i zawodów wynikających z celów wymienionych w rozdziale II pkt 7 e,f., d) prowadzenie działalności wydawniczej, e) organizację szkoleń, prelekcji, pokazów i spotkań z zawodowymi zawodnikami sportowymi mającymi na celu propagowanie Brazylijskiego Jiu-Jitsu, f) podejmowanie działań promujących młodych sportowców amatorów (zwłaszcza członków Stowarzyszenia), takich jak stworzenie im możliwości brania udziału w zawodach na terenie Polski, g) prowadzenie własnej witryny internetowej jako ośrodka informacji o działalności Stowarzyszenia, h) współpracę z innymi organizacjami krajowymi i międzynarodowymi o zbliżonych celach działania, i) organizowanie i prowadzenie wykładów dla szkół oraz innych organizacji i instytucji zainteresowanych realizacją zadań zgodnych z celami wymienionymi w rozdziale II pkt 7, j) realizację własnych projektów zgodnych z celami wymienionymi w rozdziale II pkt 7, k) opiniowanie projektów dotyczących budowy ośrodków sportowych oraz budowę i organizację obiektów sportowych, l) nadawanie odznak organizacyjnych, ł) inne działania realizujące cele statutowe,
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Rok 2024 był dla Stowarzyszenia BJJ FACTORY okresem znaczącego rozwoju, zarówno pod względem wyników sportowych, jak i organizacyjnych. Stowarzyszenie osiągnęło szereg sukcesów, które znacząco wpłynęły na jego rozwój i promocję w regionie, a także w całym kraju.

Zawodnicy reprezentujący Stowarzyszenie w 2024 roku odnieśli liczne sukcesy na zawodach sportowych, zarówno krajowych, jak i międzynarodowych. Reprezentanci Stowarzyszenia zdobyli łącznie 60 medali, z czego 30 złotych, 16 srebrnych i 14 brązowych, co stanowi ogromny sukces i potwierdzenie wysokiego poziomu sportowego.

Wyniki z kluczowych zawodów sportowych:

- w otwartych mistrzostwach śląska w Jiu-Jitsu zawodnicy Stowarzyszenia zdobyli 9 medali, w tym 2 złote, co jest dowodem na solidne przygotowanie zawodników w różnych kategoriach wiekowych;
- na zawodach COPA SILESIA zawodnicy reprezentujący Stowarzyszenie zdobyli 14 medali - 9 złotych, 5 srebrnych, co umocniło pozycję Stowarzyszenia na arenie zawodniczej;
- Mistrzostwa Polski No-Gi - 2 medale, w tym jeden złoty;
- Mistrzostwa Europy w Grapplingu - 4 medale;
- Winter Open 2024 - 1 złoty medal.

Powyższe osiągnięcia zwiększają prestiż Stowarzyszenia, wpływają na jego rozpoznawalność i przyciągają nowych zawodników chcących rozwijać swoje umiejętności pod okiem doświadczonych trenerów.

2024 rok był również czasem intensywnej działalności poza zawodami sportowymi. Stowarzyszenie organizowało obozy sportowe, które miały na celu rozwój techniczny oraz integrację zawodników. Obozy te, takie jak obóz w zimie czy letni obóz treningowy stały się doskonałą okazją nie tylko do intensywnych treningów, ale również do integracji społeczności, rozwijania umiejętności interpersonalnych i współpracy w zespole. Obóz w Zakopanem połączył treningi BJJ z nauką jazdy na snowboardzie, co miało na celu rozwój umiejętności nie tylko sportowych, ale także wzmacnianie ducha zespołowego i radzenia sobie w nowych, niecodziennych warunkach.

Te wydarzenia miały również znaczenie edukacyjne, dając młodym zawodnikom możliwość nauki nie tylko od trenerów, ale i od siebie nawzajem, dzieląc się doświadczeniami i motywując do osiągania jeszcze lepszych wyników.

BJJ FACTORY kładzie duży nacisk na zasady fair play i zdrowej rywalizacji. Organizacja zawodów wewnętrznych i otwartych treningów sprzyja budowaniu zdrowej rywalizacji wśród zawodników. Stowarzyszenie skupia się również na rozwoju mentalnych sportowców, nie tylko na treningach fizycznych. W 2024 roku zorganizowało warsztaty oraz sesje motywacyjne, które miały na celu pomoc zawodnikom w radzeniu sobie ze stresem i wyzwaniami, jakie niosą zawody sportowe.

Stowarzyszenie dba o zawodników oferując im wsparcie zarówno w zakresie rozwoju sportowego, jak i w edukacji. Współpraca z rodzicami, szkołami oraz innymi instytucjami, pozwoliła na rozwój młodych talentów, które w 2024 roku osiągnęły liczne sukcesy m.in. w Mistrzostwach Śląska czy Ogólnopolskiej Lidze Dzieci i Młodzieży.

2024 rok to także czas dalszego rozwoju organizacyjnego Stowarzyszenia. Poszukiwano nowych sponsorów, inwestycji w sprzęt sportowy, a także infrastruktury Stowarzyszenia, co przyczyniło się do jego stabilności finansowej oraz lepszego zaplecza do treningów. BJJ Factory w 2024 roku pokazało swoje ogromne zaangażowanie w rozwój sportowy, organizacyjny i społeczny. Osiągnięte wyniki na zawodach krajowych i międzynarodowych, organizacja obozów sportowych oraz edukacja młodych zawodników to kluczowe elementy, które wpłynęły na dobre wyniki w 2024 roku.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	1000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	25	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Przedmiotem działalności jest prowadzenie klubu sportów walki, oferującego zajęcia z zakresu m.in. brazylijskiego jiu-jitsu (BJJ), kickboxingu, MMA, Muay Thai, boksu oraz innych dyscyplin sztuk i sportów walki. Działalność obejmuje prowadzenie treningów indywidualnych i grupowych dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych, niezależnie od poziomu zaawansowania. Zajęcia mają na celu rozwój sprawności fizycznej, techniki walki oraz promowanie zdrowego, aktywnego stylu życia i wzmacnianie kondycji psychofizycznej uczestników.	90.04.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność polega na nieodpłatnym udostępnianiu przestrzeni do organizacji różnorodnych wydarzeń o charakterze kulturalno-sportowym, takich jak pokazy sportów walki, turnieje, imprezy integracyjne, otwarte treningi, warsztaty oraz prelekcje. Celem tych działań jest promocja aktywności fizycznej, kultury fizycznej oraz zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizacja wspiera rozwój społeczny, integrację lokalnej społeczności oraz edukację poprzez działania sportowe i kulturalne.	85.60.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność polega na świadczeniu pomocy społecznej na rzecz osób z niepełnosprawnościami, realizowanej w formie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. W ramach tej działalności organizowane są zajęcia ruchowe, treningi ogólnorozwojowe oraz aktywności fizyczne z elementami sportów walki, które są dostosowane do indywidualnych możliwości i potrzeb uczestników z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Celem jest wspieranie rehabilitacji, poprawa sprawności fizycznej, integracja społeczna oraz poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych poprzez aktywny tryb życia.	88.10.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Działalność polega na prowadzeniu odpłatnych działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym organizowaniu różnych form wypoczynku letniego i zimowego, takich jak kolonie, półkolonie, obozy sportowe i rekreacyjne, wyjazdy edukacyjne, a także zajęcia i warsztaty stacjonarne. Realizowane są również zajęcia rozwijające zainteresowania, umiejętności społeczne, sportowe i artystyczne. Celem działalności jest wsparcie wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży, promowanie zdrowego trybu życia, aktywizacja fizyczna, integracja środowiskowa, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz wspieranie wychowania przez sport i edukację.	85.60.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność polega na prowadzeniu odpłatnych działań służących wspieraniu i upowszechnianiu kultury fizycznej wśród różnych grup wiekowych i społecznych. Obejmuje organizację treningów sportowych, zajęć ogólnorozwojowych, wydarzeń rekreacyjnych, zawodów, turniejów, warsztatów, obozów sportowych, a także prelekcji promujących aktywność fizyczną. Oferta skierowana jest do dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, niezależnie od poziomu zaawansowania. Celem działalności jest poprawa kondycji fizycznej uczestników, integracja społeczna, promowanie zdrowego stylu życia oraz aktywnego spędzania czasu wolnego.	90.04.Z	0,00 zł
3	upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji	Działalność polega na realizowaniu odpłatnych działań edukacyjno-sportowych promujących postawy obywatelskie, równość, szacunek i odpowiedzialność społeczną poprzez treningi sztuk i sportów walki, takich jak brazylijskie jiu-jitsu, boks, MMA czy zapasy. Zajęcia ukierunkowane są na kształtowanie umiejętności społecznych, budowanie pewności siebie, samoświadomości oraz szacunku wobec drugiego człowieka – niezależnie od pochodzenia, wieku czy przekonań. Organizowane są także spotkania, warsztaty i działania integracyjne, wspierające dialog, przeciwdziałanie dyskryminacji oraz promowanie wartości demokratycznych.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.51.Z	Działalność polega na prowadzeniu pozaszkolnych form edukacji sportowej w zakresie sztuk i sportów walki, takich jak brazylijskie jiu-jitsu (BJJ), MMA, boks, kickboxing, zapasy czy Muay Thai. Klub organizuje treningi grupowe i indywidualne dla dzieci, młodzieży i dorosłych, niezależnie od poziomu zaawansowania. Zajęcia mają charakter szkoleniowy, rekreacyjny i ogólnorozwojowy. Celem jest rozwój sprawności fizycznej, nauka dyscypliny, budowanie odporności psychicznej oraz promowanie zdrowego stylu życia. Działalność wspiera aktywność fizyczną i integrację społeczną poprzez sport.
2	93.13.Z	Działalność polega na prowadzeniu klubu sportowego oferującego zajęcia z zakresu sportów i sztuk walki, takich jak brazylijskie jiu-jitsu (BJJ), MMA, boks, zapasy, kickboxing czy Muay Thai. Klub zapewnia dostęp do infrastruktury sportowej służącej poprawie kondycji fizycznej, sprawności, koordynacji i wydolności. Zajęcia odbywają się w formie treningów indywidualnych i grupowych, dostosowanych do wieku i poziomu zaawansowania uczestników. Oferowane są również zajęcia o charakterze ogólnorozwojowym, rekreacyjnym oraz ukierunkowane na profilaktykę zdrowotną i wzmacnianie psychofizyczne. Obiekt pełni funkcję miejsca aktywności fizycznej, integracji społecznej i kształtowania prozdrowotnych nawyków.
3	86.59.B	Działalność obejmuje świadczenie usług wspierających zdrowie fizyczne i psychiczne poprzez aktywność ruchową, w szczególności zajęcia z zakresu sportów walki, takich jak brazylijskie jiu-jitsu (BJJ), MMA, boks, zapasy czy kickboxing. Treningi ukierunkowane są na poprawę kondycji, koordynacji, sylwetki, wydolności oraz redukcję stresu i napięć psychicznych. Zajęcia prowadzone są z uwzględnieniem indywidualnych możliwości uczestników i wspierają ogólną profilaktykę zdrowotną, promując aktywny, zrównoważony tryb życia. Działalność obejmuje również działania o charakterze wspomagającym procesy terapeutyczne i rehabilitacyjne.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	372 791,27 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	18 175,84 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	354 615,43 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 571,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		18 135,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	18 135,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		352 085,07 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 571,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja zajęć treningowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, mających na celu rozwój umiejętności sportowych, poprawę kondycji fizycznej oraz promowanie zdrowego stylu życia. Działania promocyjne mające na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat korzyści płynących z uprawiania sportów walki oraz integrację lokalnej społeczności.	2 571,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Organizacja zajęć treningowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, mających na celu rozwój umiejętności sportowych, poprawę kondycji fizycznej oraz promowanie zdrowego stylu życia. Działania promocyjne mające na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat korzyści płynących z uprawiania sportów walki oraz integrację lokalnej społeczności.	2 571,20 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	337 305,04 zł	2 571,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	77 655,12 zł	2 571,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	259 649,92 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-77 655,12 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-241 474,08 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 3 194,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		10 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		7 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		137 840,04 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	137 840,04 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		137 840,04 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	137 840,04 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		3 069,25 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		299,33 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		909,84 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 922,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	920,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 981,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Paweł Bańczyk	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15	